



BITUMIPALOVAMMAT

OHJEITA ENSIAPUUN JA LÄÄKINTÄHENKILÖSTÖLLE

Kaikkien kuuman bitumin kanssa työskentelevien henkilöiden tulee perehtyä näihin ohjeisiin voidakseen antaa ensiapua palovamman uhrille.

Tämä kortti tulee laittaa potilaan mukaan ja asettaa näkyvälle paikalle ennen kuljetusta lääkäriin tai sairaalaan.

ENSIAPU

Bitumipalovammaa pitää viilentää vähintään 15 minuuttia kylmällä vedellä kivun lievittämiseksi. Jos vaurioitunut alue on suurempi kuin käden pinta-ala, on siirryttävä käyttämään lämmintä vettä hypotermian estämiseksi. Silmäpalovammaa on huuhdeltava vähintään 5 minuuttia.

**BITUMIA EI PIDÄ MILLÄÄN TAVOIN
YRITTÄÄ POISTAA IHOLTA TYÖMAALLA**

LÄÄKÄRINHOITO

(jos et ole varma ota yhteyttä palovammakeskukseen)

Bitumin irrottamiseen iholta tulisi ryhtyä heti, kun se on mahdollista lääkärin valvonnassa tai sairaalassa. Tämä on kuitenkin tehtävä varovaisesti, koska varmaton bitumin irrottaminen voi lisätä ihon vaurioitumista, lisätä tulehdusriskiä ja aikaansaada komplikaatioita.

Ei ole välttämätöntä tietää onko palovamma pinnallinen vai syvä. Tärkeintä on poistaa bitumi aiheuttamatta lisävahinkoa.



BITUMIPALOVAMMAT

BITUMIN POISTO VAURIOITUNEELTA ALUEELTA

Seuraavia tapoja voidaan suositella

- Bitumi tulee jättää paikoilleen ja peittää parafiiniä sisältävällä paksulla sideharsolla tai parafiinipohjaisella antibioottisella rasvalla, esimerkiksi Flammazine (hopeasulfadiatsiini). Tällainen hoito pehmentää bitumia, ja mahdollistaa sen hellävaraisen poistamisen muutaman päivän kuluttua.
- Vaihtoehtoisesti, oliiviöljyä (uusi pullo) voidaan levittää vaurioituneelle alueelle ja jättää vaikuttamaan muutamaksi tunniksi. Tämän jälkeen bitumi voidaan poistaa pyyhkimällä varovaisesti sideharsolla. Jäljelle jäänyt bitumi voidaan poistaa peittämällä vaurioitunut alue oliiviöljyllä kastellulla sideharsolla. Sideharso pitäisi vaihtaa 4 tunnin välein. Jäljellä oleva bitumi voidaan poistaa 24 tunnin jälkeen ja palovamma voidaan desinfioida ja hoitaa tavalliseen tapaan.

PALOVAMMAT, JOTKA ESTÄVÄT VERENKIERRON

Jos kuuma bitumi ympäröi täysin raajan tai jonkun muun ruumiinosan, voi jäähtynyt ja kovettunut bitumi aiheuttaa puristusvaikutuksen palovamman takia turvonneessa jäsenessä. Näissä tapauksissa, bitumi pitää pehmentää ja/tai bitumiin pitää leikata viiltoja mahdollisimman pian verenkierron varmistamiseksi.

SILMÄPALOVAMMAT

Epäpätevä henkilö ei saa yrittää poistaa bitumia silmästä. Potilas on toimitettava kiireellisesti sairaalaan tai silmälääkärin tarkastukseen ja asianmukaiseen hoitoon.

Eurobitume on laatinut tämän julkaisun parhaan tietämyksen mukaan. Tämä julkaisu on laadittu yhteistyössä seuraavien henkilöiden kanssa: professori Stan Monstrey, Head of Burns Unit of the Academy Hospital of Ghent (Belgia) ja Jean-Pierre Arnould, Chief Executive officer of the Belgian Burns Foundation. Julkaisu vastaa nykyistä lääketieteellistä käsitystä 13.6.2013.

Tästä huolimatta ei Eurobitume, eikä mikään sen jäsenryyksistä, voi ottaa vastuuta minkäänlaisesta menetyksestä, vauriosta tai vammasta, joka johtuu tämän tiedon käytöstä.

Eurobitume kiittää professori Stan Monstreytä ja Jean-Pierre Arnouldia avusta tämän oppaan kokoamisessa.